
20.05.2024 bis 25.05.2024

Telefon 06402/505 240

20. Mai

21. Mai

22. Mai

23. Mai

8,45 €

24. Mai 7,45 €

6,45 €

8,45 €

25. Mai 4,95 €

FR

SA
Nachtisch

a la Kai

Guten Appetit wünschen die Limes Metzger & Team

Chili con Carne
mit Reis

MO

mit Käse überbacken

FEIERTAG

Nudel-Spargel Auflauf grün/weiß

Geschmorter Schweinebraten
mit Bay. Kraut und Klößen

"Rewe" Schnitzeltag

mit Spätzle und Rettich Salat

7,45 €

8,45 €

8,45 €

8,45 €

aus der Küche

Gemischter Gulasch

7,45 €

DI

DO

Jäger , Paprika od. Zwiebel mit Pommes u. SalatMI
Etwas Süßes

7,45 €

mit Essiggurke

Gedämpftes Rotbarschfilet

Bauernfrühstück

Geflügelstreifen und Erbsen

Bauerfrikadellen mit Beilage

auf Zucchinigemüse und Kartoffeln

Tortellini in Waldpilzrahm,
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